
                                                                         Malbork, dnia 29.02.2024 r.  
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 

w sprawie organizacji oraz sprzedaży w kasach biletowych, online i w biletomatach 
biletów wstępu na Nocne Zwiedzanie Muzeum Zamkowego w Malborku 

 

Na podstawie §13 ust. 2 pkt 6 Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

 

W terminie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. udostępnione zostaje dla zwiedzających Nocne 
Zwiedzanie Muzeum Zamkowego w Malborku.  

§ 2. 
 

1. Zwiedzanie trwa 1,5 godz. i prowadzi terenami zamkowymi przez dziedzińce, tarasy, 
krużganki i wybrane wnętrza zamkowe.  

 
2. Terminy, dni i godziny zwiedzania (na indywidualne zamówienie na podstawie faktury pro 

forma):  
    marzec – kwiecień: wtorek, środa, czwartek, piątek, godz. 18.00  
    maj – czerwiec: wtorek, środa, czwartek, piątek, godz.20.00  
    lipiec – sierpień: wtorek, środa, czwartek, piątek, godz.21.00 
    wrzesień – październik: wtorek, środa, czwartek, piątek, godz.20.00 
    listopad – grudzień: wtorek, środa, czwartek, piątek, godz.18.00  
 
3. Obowiązuje rezerwacja terminu z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem:  

 telefonicznie: +48 55 647 08 57 (od poniedziałku do piątku w godz. 08.00-15.00)  
 e-mail: karwan@zamek.malbork.pl  

 
a) Grupy od 1 do 15 osób z przewodnikiem na wyłączność w języku polskim lub w języku obcym  
    (angielski, niemiecki, rosyjski) - opłata ryczałtowa 800,00 zł.  

Płatność za usługę przelewem na podstawie faktury pro forma (min. na 1 dzień przed 
zwiedzaniem). 

 
b) Grupy powyżej 15 osób:  
   -opłata normalna za osobę – 60,00 zł  
   -opłata ulgowa za osobę – 50,00 zł  
   W cenę wliczona jest opłata za przewodnika.  
 
4. Punkt zbiórki, rozpoczęcie zwiedzania – budynek Kas MZM / Plac 60-lecia Muzeum 

Zamkowego  w Malborku. 



 
§ 3. 

 
Od dnia 01.04.2024 r. wprowadzam sprzedaż biletów wstępu na Nocne Zwiedzanie Muzeum  
Zamkowego w Malborku w kasach biletowych Muzeum, w systemie online oraz w biletomatach 
dla turystów indywidualnych w okresie maj – sierpień 2024 r.  
 

§ 4. 
 

1. Zwiedzanie trwa 1,5 godz. w grupach do 30 osób i prowadzi terenami zamkowymi przez  
    dziedzińce, tarasy, krużganki i wybrane wnętrza zamkowe.  
 
2. Terminy, dni i godzina zwiedzania (na podstawie biletu wstępu):   
    - 1 - 3  maj: środa, czwartek, piątek, godz. 20.00  
    - 8 - 31  maj: piątek, godz. 20.00 (z wyłączeniem dnia 30 maja) 
    - 5 czerwiec - 30 sierpień: środa, czwartek, piątek, godz. 21.00 (z wyłączeniem dn.15 sierpnia  

i 26 lipca) 
 
3. Bilet wstępu dla turystów indywidualnych z przewodnikiem w jęz. polskim  
    - bilet normalny – 60,00 zł  
    - bilet ulgowy – 50,00 zł  
    - dzieci do lat 7 bezpłatnie  
   W cenę wliczona jest opłata za przewodnika.  
 
4. Bilet wstępu dla turystów indywidualnych z przewodnikiem w jęz. obcym (jęz. angielski,  
    jęz. niemiecki, jęz. rosyjski) dostępny w każdy piątek w czerwcu, lipcu i sierpniu  
    - bilet normalny – 60,00 zł  
    - bilet ulgowy – 50,00 zł  
    - dzieci do lat 7 bezpłatnie  
   W cenę wliczona jest opłata za przewodnika. 
 
5. Opłata dla grup z przewodnikiem na wyłączność:  
    a) opłata ryczałtowa dla grup do 15 osób z przewodnikiem w jęz. polskim – 800 zł  
    b) opłata ryczałtowa dla grup do 15 osób z przewodnikiem w jęz. obcym (jęz. angielski, jęz.  
        niemiecki, jęz. rosyjski) – 800 zł  
    c) płatność za usługę przelewem na podstawie faktury pro forma (min. na 1 dzień przed  
       zwiedzaniem).  
 
6. Grupy zorganizowane (rezerwacja przynajmniej z 2-dniowym wyprzedzeniem):  
     • telefonicznie: +48 55 647 08 57 (od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-15:00)  
     • e-mailowo: karwan@zamek.malbork.pl  
 
7. Po godzinie 19.00 zakup biletów tylko online lub w biletomacie – płatność tylko kartą 

płatniczą. 
8. Ustala się dzienny limit sprzedaży biletów na 150 szt.  
9. Punkt zbiórki, formowanie grup i rozpoczęcie zwiedzania – budynek Kas MZM/Plac 60-lecia 
    Muzeum Zamkowego w Malborku. 
 



§ 5. 
 

Z dniem 29.02.2024 roku traci moc Zarządzenie nr 111/2022 z dnia 27.12.2022  roku  
i Zarządzenie nr 31/2023 z dnia 07.04.2023 roku. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

  

dr hab. Janusz Trupinda 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


